PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2011     № 27
О внесении дополнения в приложение к постановлению Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.10.2010 № 41
На основании Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», утвержденное постановлением Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.10.2010 № 41  следующее дополнение:

Раздел 5 дополнить подпунктом 5.4.1. следующего содержания:

«5.4.1. При установлении в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о наличии признаков преступления или административного правонарушения, материалы об этом лицом, принявшим решение о  проведении проверки, направляются в компетентные органы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области –Т.В. Гриценко.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                А.В. Тихомиров
отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.В. Гриценко

________________

тел. 2-42-17

"31" 05. 2011

_1368356706.doc
[image: image1.png]